АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ                                                               ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2023_______№ 43-п___

┌ О  признании  Сарбековой К.Н. ┐

  и членов   её   семьи  в   качестве
  нуждающихся     в      улучшении
  жилищных  условий
          Руководствуясь статьей 51 Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  протоколом жилищной комиссии  № 12 от 30.03.2023г.
1. Признать молодую семью в составе:

  - мать Сарбекова Камила Нурлановна 29.03.1991 г.р.

  - сын Сарбеков Радмир Владимирович 28.12.2019 г.р.
нуждающейся в улучшении жилищных условий по муниципальному образованию Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области для участия в подпрограмме «Обеспечение  жильем молодых семей в Оренбургской области » государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением     настоящего    постановления   возложить    на делопроизводителя администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Щербинину Е.В.

Глава муниципального образования                                             Н.Г.Заболотнев

Разослано: Сарбековой К.Н., администрации МО Оренбургский район, в дело.